УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_20.04.2016 г._______					                         	   № _155/П__
город  Великие Луки

О проведении городских
соревнований «Школа безопасности»
	В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год, на основании Положения о городских соревнований «Школа безопасности», в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры муниципальных образовательных учреждений и обеспечение комплексной безопасности в муниципальной сфере образования города Великие Луки» муниципальной программы «Развитие образования и повышение эффективности молодежной политики в муниципальном образовании «Город Великие Луки» в 2014-2016 годах»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 26 апреля 2016 года на ул. Пушкина городские соревнования «Школа безопасности». Судейская коллегия прибывают к 10.00.
2. Главным судьёй назначить C.В.Дружинина, преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ «СОШ №12».
3. Судьями по видам назначить:
- Файнберга О.В., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №1;
- Няньчука В.В., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №2;
- Бирюкова Ю.А., учителя технологии МБОУ СОШ №2;
- Беляков И.Н., преподавателя-организатора ОБЖ  МБОУ СОШ №2;
- Магарамов Р.Х., преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ «Кадетская школа»
- Маханова В.В., учителя физической культуры  МБОУ СОШ №17;
- Олехновича А.А., преподавателя-организатора МБОУ «Центр образования».
4. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить ответственного (представителя) за сопровождение обучающихся к месту проведения соревнований, возложить на него ответственность за жизнь и здоровье обучающихся. Без представителя на старт команды не допускаются.
5. Ответственность за организацию и проведение соревнований возложить на Д.И.Флотскую, ведущего специалиста Управления образования, C.В.Дружинина, преподавателя-организатора ОБЖ МАОУ «СОШ №12».
6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                               Т.О. Лозницкая